
SEDE: COY   FECHA: 9 DE DICIEMBRE  2023      HORARIO: 8:00-10:00 h

AULA: 15 GRUPO: 01

CALIFICACIÓN

AC

NP

AC

NP

AC

AC

NP

AC

AC

AC

AC

AC

NAC

NP

AC

AC

AC

NP

AC

AC

AC

AC

NP

NP

NP

NP

19100614-1

19100618-1

IRC-20-2-08122

IRC-20-2-04796

19101142-1

19101428-1

IRC-20-2-09062

19100948-1 

IRC-21-1-09664

19100630-1

19100743-1

IRC-20-2-08393

21200863-2

21212524-2

IRC-20-2-04807

IRC-20201873-2

19101241-1

19100503-1 

21210361-2

21211200-2

19100657-1

21210136-2

21204515-2

IRC-20-2-01386

IRC-20-2-01564

Programa de Lenguas Nacionales y 

Extranjeras

CICLO: 2023-2

LISTA DE ASISTENCIA PARA EL EXÁMEN DE INGLÉS COMPRENSIÓN LECTORA

MATRÍCULA

IRC-20-2-02862



SEDE: JS        FECHA: 9 DE DICIEMBRE  2023      HORARIO: 8:00-10:00 h

AULA: 301 GRUPO: 01

CALIFICACIÓN

NP

NP

AC

AC

AC

AC

AC

NAC

NP

AC

AC

AC

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NAC

AC

NAC

AC

AC

NP

AC

AC

NP

NP

AC

NP

AC

NP

AC

Programa de Lenguas Nacionales y 

Extranjeras
LISTA DE ASISTENCIA PARA EL EXÁMEN DE INGLÉS COMPRENSIÓN LECTORA

CICLO: 2023-2

IRC-21-1-00601

IRC-20-2-06973 

IRC-20-2-06551

IRC-21-1-00557

IRC-20-2-07708

21210026-2

21207860-2

IRC-21-1-01873

IRC-21-1-07524

IRC-21-1-03249

MATRÍCULA

20100355-1 

IRC2019-2-E-1739

IRC-20-2-04920

IRC-20-2-08198

IRC-20-2-02013

21210253-2

IRC2019-2-E-12076

21206820-2

IRC-21-1-01598

21208055-2

21205694-2

IRC- 21- 1- 07189

21203271-2

IRC-20-2-I-01017

19105745-1

IRC-20-2-00549

IRC2019-2-E-6950

IRC-20-2-02260

IRC2019-2-E-2832

IRC-21-1-00185

21205062-2

21204311-2

21200871-2



SEDE: JS        FECHA: 9 DE DICIEMBRE  2023      HORARIO: 10:00-12:00 h

AULA: 301 GRUPO: 02

CALIFICACIÓN

NP

NP

NP

AC

NP

NP

AC

AC

NP

AC

AC

NP

NP

NP

NP

AC

AC

AC

NAC

NP

AC

NP

AC

AC

AC

NAC

AC

NP

NP

AC

AC

NP

CICLO: 2023-2

Programa de Lenguas Nacionales y 

Extranjeras
LISTA DE ASISTENCIA PARA EL EXÁMEN DE INGLÉS COMPRENSIÓN LECTORA

IRC-21-1-02478

IRC-20-2-I-01081

21204196-2

IRC-20-2-01077

IRC-20-2-05963

19106305-1

IRC-20-2-08010

IRC-21-1-09171

IRC-20-2-03350

21205381-2

MATRÍCULA

21200569-2

IRC-21-1-04028

IRC-21-1-01840 

21205536-2

21205606-1

IRC2019-2-E-10521

IRC-21-1-03972

IRC2019-2-E-10987

21106190-1

21209748-2

21206939-2

IRC-20-2-01841

IRC2019-2-E-10746

IRC-20-2-08955

21207732-2

IRC-21-1-05282

20100051-1

IRC-20-2-01723

20100302-1

IRC2019-2-E-2172

IRC20-I-E-00692

IRC-21-1-06753



SEDE: GAM        FECHA: 9 DE DICIEMBRE  2023      HORARIO: 8:00-10:00 h

AULA: C-107 GRUPO: 01

CALIFICACIÓN

NP

AC

NAC

AC

NP

NP

AC

AC

AC

NP

NP

AC

AC

AC

AC

NP

AC

NAC

AC

AC

AC

AC

NP

AC

AC

NP

AC

NAC

NP

NP

AC

AC

NAC

LISTA DE ASISTENCIA PARA EL EXÁMEN DE INGLÉS COMPRENSIÓN LECTORA

IRC-20-2-06648

21-1-04386

IRC-21-1-04375

RC-21-1-01845

IRC-20-2-07483

19104236-1

19101795-1

19104584-1

IRC-20-2-08524

IRC-20-2-04826

IRC-21-1-07095

21210216-2

19104826-1

IRC-21-1-07044

IRC-1-21-09061

19101755-1

IRC-20-2-05834

21210533-2

21204118-2

21202647-2

Programa de Lenguas Nacionales y 

Extranjeras

CICLO: 2023-2

MATRÍCULA

IRC-21-1-01531

IRC-21-1-05676

IRC-20-2-06234

21-1-08081

IRC2019-2-E-10639

IRC-20-2-07340

IRC-21-1-01777

IRC-21-1-01273

IRC-21-1-00433

IRC-20-2-04735

IRC-20-2-03751

21202426-2

IRC2019-2-E-5998



SEDE: GAM          FECHA: 9 DE DICIEMBRE  2023      HORARIO: 8:00-10:00 h

AULA: C-207 GRUPO: 02

CALIFICACIÓN

AC

AC

AC

NP

AC

AC

AC

AC

AC

AC

NP

AC

NP

AC

AC

NP

AC

AC

AC

AC

NP

AC

AC

NAC

NP

AC

NP

NP

AC

AC

NP

NP

NP19102847-1

21205439-2

19102241-1

21205705-2

19103742-1 

21200825-2

21201005-2

212019-77

IRC-20-2-04995

19104963-1

19102465-1

21211279-2

19102100-1 

21101691-1

IRC-20-2-00465

IRC-21-1-06623

MATRÍCULA

IRC-21-1-00471

21202034-2

21205879-2

21213976-2

19104201-1

IRC-20-2-07006

IRC-21-1-07941

19102931-1

IRC-21-1-09740

IRC-21-00286

IRC2019-2-E-6950

21214313-2

LISTA DE ASISTENCIA PARA EL EXÁMEN DE INGLÉS COMPRENSIÓN LECTORA

Programa de Lenguas Nacionales y 

Extranjeras

CICLO: 2023-2

21200813-2

21201890-2

19102247-1

IRC-21-1-04432

IRC-20-2-02832



SEDE: GAM       FECHA: 9 DE DICIEMBRE  2023      HORARIO: 8:00-10:00 h

AULA: SAN FELIPE GRUPO: 03

CALIFICACIÓN

AC

AC

AC

NP

AC

AC

NP

AC

NAC

NAC

NP

AC

AC

AC

AC

NAC

NP

NP

NP

AC

AC

AC

AC

AC

NP

AC

NAC

AC

AC

AC

AC

NAC

AC

AC

Las y los estudiantes tendrán 6 meses para recoger su carta de liberación en la unidad  

 académica donde presentaron la evaluación a partir de la fecha de entrega marcada en la 

 convocatoria seleccionada, después de ese periodo el documento deberá ser solicitado en

 las instalaciones de  la URC ubicadas en Cracovia 72 Col. San Ángel, Alvaro Obregón,CDMX.

IRC-521-1-07976

IRC-21-1-02048 

IRC-21-1-08934

19103469-1

IRC-2019-2-E-7006

19103947-1

IRC-20-2-01608

21207904-2

19102174-1

IRC-21-1-06025

20209072-2

21214224-2

IRC-20-2-06251

19103359-1

IRC-21-1-09041

IRC-20-2-09027

IRC-20-2-03514

IRC2019-2-E-9537

IRC-21-1-05117

21214476-2

21203517-2 

IRC-21-1-03174

19104563-1

IRC-2019-2-E-875

IRC-21-1-08563

21208919-2

IRC-20-2-07740

IRC-21-1-10385

21210458-2

21204747-2

IRC-21-1-01385

MATRÍCULA

IRC2019-2-E-9987

19103417-1 

IRC-21-1-09704

CICLO: 2023-2

LISTA DE ASISTENCIA PARA EL EXÁMEN DE INGLÉS COMPRENSIÓN LECTORA

Programa de Lenguas Nacionales y 

Extranjeras


